

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr

Wrzesień – Październik 2017

PIELGRZYMKOWE WSPOMNIENIA

PIELGRZYMKA GÓRALSKA NA JASNĄ GÓRĘ - GRUPA ORAWA

24 lipca br. Orawa wyruszyła do Pani Jasnogórskiej. Naszą grupą, która liczyła 170 sióstr i braci, kierował Ksiądz Przewodnik, wikariusz Marek Poznanski z Lipnicy Małej wraz z ks. proboszczem Piotrem Grotowskim. Ogromną pracę wykonywał również diakon Dariusz Pietrzak z Podwilka, który był



naszym ekspertem od odmawiania różańca oraz głoszenia konferencji na temat swego powołania. Kapłani głosili konferencje, sprawowali sakrament pokuty i celebrowali Eucharystie w naszych intencjach.

W ciągu 8 dni przeszliśmy około

na Jasną Górę 31 lipca. Zostaliśmy serdecznie powitani i spędziliśmy cudowny dzień u stóp Naszej Królowej. Czas tygodniowych rekolekcji zakończył Apel Jasnogórski. Wróciliśmy do swoich rodzin napełnieni duchem, mocą i motywacją do czynienia dobra.



200 km idąc drogami, ulicami, lasami, polami i ścieżkami wytyczanymi na bieżąco przez naszych nieustraszonych Porządkowych. Naszym najmłodszym i najprzystojniejszym pielgrzymem był Patryk, który miał 14 miesięcy, zaś najstarszymi pielgrzymami byli 73-letni dziadkowie.

Wszyscy zmęczeni, ale szczęśliwi, mimo deszczów i upałów dotarliśmy

Najważniejsze - spotkanie z Bogiem!

Pielgrzymka jest czasem modlitwy i pokuty. Te 8 dni jest swoistym przystankiem w życiu. Jest to czas na zatrzymanie się i spojrzenie na swoje życie z dystansem. Czy wszystko ma swoje miejsce? Czy podoba mi się moje życie? Jeśli nie, to co chciałbym zmienić? Jakie nawyki zlikwidować?

Jak się poprawić? Mimo że te pytania musimy zadać sobie sami, to idą razem z nami kapłani, którzy są najlepszymi ekspertami w sprawach życiowych i duchowych.

Codzienna Msza Święta pomaga zbliżyć się do Boga i bardziej się z nim zaprzyjaźnić. Eucharystia daje siłę na dalsze pielgrzymowanie i nadzieję na poprawę - czasami może niezbyt udanego - życia. Problemy w rodzinie, ze znajomymi, z samym sobą - to wszystko przestaje mieć wymiar ponadczasowy. Okazuje się, że wszystko ma swój początek i koniec. Jeśli dzieje się źle, to na pewno za jakiś czas będzie już dobrze. A jeśli jest dobrze to - mimo usilnych starań - i tak przyjdą gorsze dni. Zjednoczenie z Jezusem w Eucharystii skutkuje niewyobrażalną siłą i chęcią do życia, pomimo całego zła jakie nas w życiu spotyka.

Tegoroczne konferencje dotyczyły 10 przykazań. W ciszy i skupieniu wsłuchiwalismy się w słowa naszych kapłanów wyjaśniających nam kolejne punkty z Dekalogu. Księża starali się jak najdokładniej i wyczerpująco opowiedzieć o grzechach wynikających z nieprzestrzegania Przykazań. Takie rekolekcje w drodze dają więcej czasu na głębsze

poznanie siebie i gruntowne przemiany naszych serc.

A jak to wygląda ze strony praktycznej?

Wyruszamy około godziny 8. Zbiórka i nadawanie bagażu. Jeśli zatrzymujemy się przy kościele - to wspólna modlitwa. I wyruszamy. Zazwyczaj pielgrzymowanie zaczyna się Mszą Świętą, jednak są dni, kiedy nawiedzamy sanktuaria Maryjne i to tam są sprawowane Eucharystie w na-



szych intencjach. W czasie drogi panuje świąteczna atmosfera.

Rano godzinki, później śpiew, różaniec z intencjami pielgrzymów, koronka, konferencja jednego z księży... Oprócz tego wiele czasu na nawiązywanie znajomości, długie rozmowy, spowiedź...

Co parę kilometrów postój, w czasie którego można zjeść - jedzenie do kupienia w naszym sklepiku ;-)) - i odpocząć. Dzięki tubom możliwa jest komunikacja w całej grupie, więc osoby je niosące są bardzo ważnym członkiem całej grupy.

Ważną rolę odgrywają Porządkowi. To oni kierują ruchem i dbają o bez-



pieczeństwo wszystkich. Bez nich nie byłoby możliwe przejście całej trasy. "Dołączamy!" i "Łapiemy kabelek!" to ich stałe powiedzonka. ;-))

Bardzo ważnymi osobami są kwatermistrzowie. Pół dnia spędzają na chodzeniu od domu do domu i prośzeniu o nocleg dla jak największej liczby pielgrzymów. Dzięki nim możemy być pewni, że nocy nie spędzimy

pod gołym niebem.

Cały śpiew, a często też modlitwy prowadzi grupa muzyczna. Gitara i tamburyn to nieodłączne elementy tej grupy.

Na samym końcu ciągnie się Malta Służba Medyczna, która czuwa nad pielgrzymami i pomaga w razie potrzeby. Bąbelki, ogniaty, skaleczenia,

omdlenia, różnego rodzaju bóle - to wszystko ich działka. Zawsze uczynni i chętni do pomocy.

Na koniec dnia jest wspólna modlitwa i błogosławieństwo na noc. Często organizowane są pogodne wieczorki, w czasie których tańczymy, bawimy się i śmiejemy. Po odbiorze bagażu udajemy się na nocleg przydzielony przez kwater-

mistrzów. Często gospodarze przygotowują posiłek dla nas, ale są także noclegi w szkołach, domach kultury i salkach przy plebaniach. Musimy pamiętać o ciszy nocnej po 22:00 i kulturalnym zachowaniu godnym pielgrzymia.

*Justyna Węglarz współpraca
ks. Piotr Grotowski i Maciej Bodzioch*

Rzeźba Świętego Stefana w ołtarzu głównym kościoła parafialnego w Lipnicy Małej

Patron naszego kościoła św. Stefan był królem Węgier. W roku 1000 papież Sylwester II przysłał Stefanowi złota koronę zwieńczoną krzyżem apostołskim wraz z listem zezwalającym na koronację. Osadzało na tronie władcę namaszczonego niejako przez samego Boga. Król Stefan za główny cel swoich rządów przyjął chrystianizację terenów jemu podległych. Złota korona stała się symbolem władzy króla nad terytorium i ludźmi tam zamieszkującymi.

W kościele parafialnym w Lipnicy Małej patron św. Stefan zawsze ukazany był w ołtarzu głównym. Do niedawna w obrazie olejnym, a po zmianie nastawy ołtarzowej, którą zrealizowano w stylu neogotyckim, w jej centralnym miejscu umieszczono rzeźbę autorstwa Mariana Smreczak i Magdaleny Kostrzewa Smreczak przedstawiającą patrona parafii. Zarówno obraz, jak i rzeźba przedstawia scenę sytuacyjną przywołującą pamięć najwazniejszego faktu w historii życia św. Stefana. Jest to scena, w której: „Św. Stefan na krótko przed śmiercią oddał swą prawą dłońią Świętą Koronę i zwrócił się w modlitwie do Maryi, aby roztaczała swą opiekę nad Królestwem i jego mieszkańcami.

W rzeźbie Stefan przedstawiony jest w stroju królewskim, zgodnie z tradycją przynależną władcy i rycer-



stwu kłęczy na prawym kolanie składając na ołtarzu materialny dowód swej władzy, koronę królewską. Korona przedstawiona jest na purpurowej poduszce obwiedzionej złotym sznurem.

Król gestem lewej ręki i uniesionym ku Maryi wzrokiem prosi o opiekę nad ludem. Matka Boża zwrócona jest w jego stronę i otwartymi ramionami przyjmuje intencje. W rzeźbie Maryja trzyma na kolanach Pana Jezusa, który patrzy w stronę ludzi i błogosławi im. Matka Boża objawia się uniesiona na chmurach przez anioły. Dynamika szat sugeruje, że ukazują się Ona w powiewie wiatru i z radością przyjmuje ludzi pod swoją opiekę. Anioły uchwycone są w ruchu, a ich skrzydła podkreślają ekspresję kompozycji. Patrzą zarówno na Maryję, jak i na ludzi podkreślając wagę ich wzajemnych relacji.

Cała scena umieszczona jest w romańskim wnętrzu, może któregoś z kościołów wybudowanych za panowania króla Stefana. Przywołanym

elementem architektury romańskiej jest biforium –podwójne okno z kolumną. Ten element przenosi nas w średniowieczne czasy życia i panowania króla Węgier. Za oknem widzimy krajobraz babiogórski z czasu wyrębu lasów w celu lokacji wsi. Realizacja rzeźbiarska nawiązuje do gotyckich rzeźb figuralnych.



Stanowi wieloelementową scenę rodzajową o realistycznym charakterze przedstawień historycznych. Kolorystyka utrzymana jest w barwach nasyconych, kontrastowych i wyrazistych. Barwy odzwierciedlają kanon przedstawień religijnych i charakterystykę epoki. Polichromia wykonana jest przez autorów rzeźby.

*Magdalena Kostrzewa Smreczak
Marian Smreczak*

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

4.09	Małgorzata Kulawiak	Helena Omylak	23.10
Małgorzata Wójciak	Jolanta Wierzbiak	Lucyna Omylak	Tadeusz Stec
Helena Warzeszak	Halina Stopka		Maria Sewczyk
Janina Wierzbiak	Józef Wontorczyk	9.10	Danuta Stec
Anna Wontorczyk	Magdalena Scechura	Stanisław Wontorczyk	Helena Stec
Hermina Stec	Krystyna Wontorczyk	Andrzej Wontorczyk	Bogusława Serafin
Lucyna Stec	Anna Wontorczyk	Monika Wontorczyk	Katarzyna Zięba
Maria Karkoszka		Maria Wontorczyk	Bogusława Marszałek
Małgorzata Czerwień-	25.09	Barbara Marmuła	Teresa Stec
Cegielną	Maria Stec	Bronisława Marmuła	Magdalena Łuka
Urszula Wójciak	Anna Omylak	Emilia Marmuła	Barbara Marszałek
	Bożena Kupczyk	Aniela Wójciak	
11.09	Maria Jarosz	Renata Gombarczyk	30.10
Helena Wontorczyk	Maria Bochaczyk	Joanna Marmuła	Beata Warzeszak
Joanna Oleśkowicz	Maria Wontorczyk		Maria Kłozyk
Danuta Wontorczyk	Maria Bochaczyk	16.10	Dorota Jabłońska
Aneta Kidoń	Janina Szlachta	Joanna Wontorczyk	Anna Kobroń
Iwona Ciszek	Aniela Szlachta	Emilia Wontorczyk	Sylvia Wykręt
Helena Gwiżdż		Dorota Kobroń	Aniela Wykręt
Marcela Wyrteł	2.10	Zofia Omylak	Lucyna Stec
Elżbieta Balazia	Krystyna Szlachta	Izabela Wontorczyk	Mirosław Stec
Helena Wierzbiak	Renata Kulawiak	Maria Zięba	Beata Wójciak
Helena Kidoń	Monika Omylak	Augustyna Wontor-	Helena Wójciak
18.09	Anna Szlachta	czyk	
Beata Gwiżdż	Helena Faculał	Rozalia Zięba	
Bogusława Juraszek	Helena Stopiak	Katarzyna Marmuła	
Monika Kidoń	Renata Omylak –	Zofia Stec	
	Torba		

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu

Sakrament Chrztu Świętego otrzymali:

Lipiec:

Róża Janowiak,
Lena Maria Guzik,
Dawid Mikłusiak,
Kacper Marszałek,
Oskar Miciniak,
Alicja Janowiak;

Sierpień:

Natan Krzysztof Wyrostek,
Filip Kubacka,
Anna Swienty,
Karol Karkoszka,
Alicja Żebrowska

Sakrament Małżeństwa zawarli:

Lipiec:

Marcjan Miodek i Katarzyna Stec

Sierpień:

Damian Wojtyczek i Natalia Lichosyt;
Rafał Gwizdź i Wioleta Dudek

Do domu Pana odeszli:

Czerwiec:

Jan Wójciak

Lipiec:

Rozalia Wontorczyk

INTENCJE PARAFIALNE 4.09 – 5.11.2017

Uprzejmie prosimy, aby terminowe intencje (w rocznice śmierci, ślubu, urodzin itp.) zamawiać z odpowiednim wyprzedzeniem, najlepiej sześć miesięcy przed datą Mszy św., szczególnie jeżeli rocznica wypada w niedzielę.

PONIEDZIAŁEK – 4 WRZEŚNIA

7:00 + Józef Oskwarek i rodzice
18:00 + Franciszek Wilk 3 r. śmierci
18:00 + Emil Wierzbak 5 r. śmierci i ż.
Aniela

WTOREK – 5 WRZEŚNIA

7:00 + Joanna Kidoń 34 r. śmierci i m.
Józef
7:00 + Rozalia Kulawiak 15 r. śmierci
18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawienictwo M.B. dla Aleksandra Żurek w 1 r. urodzin

ŚRODA – 6 WRZEŚNIA

7:00 + Piotr Kowalczyk 28 r. śmierci i ż.
Magdalena
7:00 + Paulina Adamczyk r. śmierci
18:00 Dziękczynna o bł. Boże, opiekę MB dla Hani, Zosi i rodziców
O bł. Boże, opiekę M.B., potrzebne łaski zdrowia dla Anety w 20 r. urodzin
+ Joanna Marmuła w r. śmierci, m.
Jan
+ Maria Jędryga
+ Karolina Stasiak
+ Stanisław Praszek

- + Marian Morawa
- + Augustyn Gwiżdż
- + Emilia Kobroń

CZWARTEK – 7 WRZEŚNIA

- 7:00 + Maria Pakosz r. śmierci i m. Seweryn
- 17:00 + Eugeniusz Kobroń 17 r. śmierci – kaplica
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Agnieszki i Macieja w 4 r. ślubu i s. Pawła w 3 r. urodzin
- 18:00 + Paulina Gwiżdż 18 r. śmierci i m. Franciszek

PIĄTEK – 8 WRZEŚNIA

- 7:00 + Maria Górka, m. Ignacy i synowie
- 17:00 + Emil Cieluch 18 r. śmierci, rodzice i siostry - kaplica
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla Kacpra Jazowskiego w 1 r. urodzin oraz dla rodziców i chrzestnych
- 18:00 + Wilma Wontorczyk 7 r. śmierci, rodzice i teściowie

SOBOTA – 9 WRZEŚNIA

- 7:00 + Maria Pakosz 5 r. śmierci, m. Seweryn i rodzice
- 7:00 + Józef Wojtyczek
- 18:00 + Andrzej i Stefania Mastela r. śmierci
- 18:00 + Maksymilian Szlamczyk 5 r. śmierci i rodzice

NIEDZIELA – 10 WRZEŚNIA

- 7:30 + Paweł Gondek
- 8:45 + Ignacy Hola, ż. Eugenia, s. Jan,

wnuł Albin - kaplica

- 10:00 + Stefan Kidoń 3 r. śmierci
- 10:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Justyny i Mariusza w 1 r. ślubu i c. Julity
- 11:30 Dzięczyna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla małżonków Emilii i Aleksandra w 60 r. ślubu
- 11:30 + Paulina Szlachta 22 r. śmierci, m. Ferdynand i s. Ks. Karol
- 17:00 + Jan i Barbara Kowalczyk r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 11 WRZEŚNIA

- 7:00 + Kasper Gwiżdż 20 r. śmierci, ż. Paulina
- 18:00 + Zofia Stasik 2 r. śmierci i m. Ignacy
- 18:00 + Wilma Wontorczyk 7 r. śmierci i rodzice

WTOREK – 12 WRZEŚNIA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla Marii Świetlak, c. Marii i s. Józefa z rodziną
- 18:00 + Stefan Kidoń 3 r. śmierci
- 18:00 + Emil Górka 22 r. śmierci i s. Józef

ŚRODA – 13 WRZEŚNIA

- 7:00 + Paulina Szlachta 22 r. śmierci, m. Ferdynand i s. Ks. Karol
- 7:00 + Cecylia Szewczyk 15 r. śmierci, m. Ignacy i rodzice
- 18:00 + Paulina Gwiżdż 18 r. śmierci i m. Franciszek
- + Maria Wilk
- + Józef Domin
- + Eugeniusz Górka
- + Danuta Kidoń

- + Jan Łuka
- + Julianna Tomczak
- + Wendelin Janowiak
- + Paulina Gwiżdż
- + Stanisław Zięba

CZWARTEK – 14 WRZEŚNIA

- 7:00 + Stefan Zajac i Eugeniusz Kubacka
- 17:00 + Jan Stec 7 r. śmierci, rodzice i teściowie - kaplica
- 18:00 + Stefan Łuka 18 r. śmierci, rodzice i rodzeństwo
- 18:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla małżonków Anny i Jana w 10 r. ślubu i dla dzieci

PIĄTEK – 15 WRZEŚNIA

- 7:00 + Augustyn Wojtyczek r. śmierci i ż. Emilia
- 17:00 + Jan Wójciak - kaplica
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla Mariusza w r. urodzin, rodzeństwa i rodziców
- 18:00 + Paulina Szlachta 22 r. śmierci, m. Ferdynand i rodzice oraz s. Ks. Karol

SOBOTA – 16 WRZEŚNIA

- 7:00 + Wilma Wontorczyk 7 r. śmierci i teściowie
- 18:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla małżonków Wojciecha i Marii w 15 r. ślubu i dla dzieci
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. w rodzinie Łuków

NIEDZIELA – 17 WRZEŚNIA

- 7:30 + Emil Madziar 7 r. śmierci
- 7:30 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Eugenii i Henryka w 25 r. ślubu i dla dzieci
- 8:45 + Anzelm Wendelin Wontorczyk 8 r. śmierci i jego rodzice - kaplica
- 10:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla Olivera w 10 r. urodzin i Zuzanny w 7 r. urodzin oraz rodziców i chrzestnych
- 11:30 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Zdzisława i Marii w 25 r. ślubu
- 11:30 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla małżonków Ewy i Józefa w 20 r. ślubu oraz dla dzieci
- 17:00 + Tomasz Pakos r. śmierci, ż. Rozalia i dzieci

PONIEDZIAŁEK – 18 WRZEŚNIA

- 7:00 + Emil Madziar 7 r. śmierci
- 18:00 + Aniela Śmiech 21 r. śmierci, m. Stefan, c. Maria i s. Eugeniusz
- 18:00 + Helena Łuka 1 r. śmierci

WTOREK – 19 WRZEŚNIA

- 7:00 + Helena Łuka 1 r. śmierci
- 7:00 + Maria Stechura, m. Ignacy
- 18:00 Dzięczynna z prośbą o łaski zdrowia, bł. Boże dla Heleny w r. urodzin i rodziny
- 18:00 + Aniela Wontorczyk 4 r. śmierci, m. Emil i s. Emil

ŚRODA – 20 WRZEŚNIA

- 7:00 + Katarzyna Szymala 4 r. śmierci, m. Ignacy
- 7:00 Za zmarłych z rodziny Kozaków
- 18:00 + Maria Kubacka 11 r. śmierci, m.

Piotr 28 r. śmierci
+ Rozalia Wontorczyk
+ Jan Wójciak
+ Joanna Domin
+ Józef Zbieżek
+ Irena Śmiech
+ Celestyn Kidoń
+ Józefina Zbieżek
+ Emil Wontorczyk

CZWARTEK – 21 WRZEŚNIA

7:00 + Karolina Omylak 39 r. śmierci,
m. Jan i dzieci
17:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże dla Anieli oraz dzieci
i wnuków - kaplica
18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennic-
two M.B., dary Ducha Świętego
dla Fabiana Ferenc w 18 r. urodzin
18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennic-
two M.B. dla Eugenii w r. urodzin
i całej rodziny

PIĄTEK – 22 WRZEŚNIA

7:00 + Ks. Emil Wójciak, rodzice i bra-
cia
17:00 + Rozalia Wontorczyk - kaplica
18:00 + Augustyn Domin 1 r. śmierci
18:00 + Aniela Śmiech 21 r. śmierci, m.
Stefan i dzieci: Maria i Eugeniusz

SOBOTA – 23 WRZEŚNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennic-
two M.B. dla Michała w 18 r. uro-
dzin oraz rodziców i rodzeństwa
18:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla
małżonków Renaty i Antoniego
w 25 r. ślubu i s. Antoniego
18:00 + Antoni Szumilas 9 r. śmierci

NIEDZIELA – 24 WRZEŚNIA

7:30 Dzięczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże, wstawiennictwo M.B.
dla małżonków Ireny i Stanisława
w 30 r. ślubu i dla dzieci i wnuka
7:30 + Ignacy Scehura 3 r. śmierci
8:45 O zdrowie i bł. Boże dla Emilii, jej
wnuków i prawnuków - kaplica
10:00 + Augustyn Domin 1 r. śmierci
11:30 + Helena Łuka 1 r. śmierci
17:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennic-
two M.B. w rodzinie

PONIEDZIAŁEK – 25 WRZEŚNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennic-
two M.B. dla Anieli Wontorczyk
w 85 r. urodzin
18:00 + Ignacy Scehura 3 r. śmierci oraz
rodzice i teściowie
18:00 + Cecylia Ferenc r. śmierci

WTOREK – 26 WRZEŚNIA

7:00 + Wendelin Wójciak 35 r. śmierci,
ż. Maria i s. Wendelin
18:00 + Maria i Lesław Kozak
18:00 + Józef Kaczmarek r. śmierci, ro-
dzice i siostra Wanda

ŚRODA – 27 WRZEŚNIA

7:00 + Franciszek Kostyra w r. śmierci,
ż. Rozalia, dzieci i Cyprian Kostyra
18:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.
dla małżonków Iwony i Zenona
w 20 r. ślubu oraz dla ich dzieci
+ Patryk Wierzbak
+ Zofia Stasik
+ Wilma Zajac
+ Jan Jarosz
+ Józef Bochaczyk

+ Maria Bandyk
+ Maria Garaj
+ Eugenia Mentel

CZWARTEK – 28 WRZEŚNIA

7:00 + Eugeniusz Zając, rodzice i teściowie
17:00 + Joanna Stopiak - kaplica
18:00 + Augustyn Domin 1 r. śmierci
18:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Lucyny i Pawła w 6 r. ślubu i dzieci

PIĄTEK – 29 WRZEŚNIA

7:00 + Józefina Zbieżek r. śmierci i m. Andrzej
17:00 + Karol Nowak w 4 r. śmierci - kaplica
18:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Karoliny Wilk – Juraszek w 93 r. urodzin
18:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla Katarzyny i Janusza w 9 r. ślubu

SOBOTA – 30 WRZEŚNIA

7:00 + Helena Łuka w 1 r. śmierci
18:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, dary Ducha Świętego, potrzebne łaski dla Jana w 17 r. urodzin i Filipa, rodziców i chrzestnych
18:00 + Józefina Zbieżek w r. śmierci i m. Andrzej oraz rodzice

NIEDZIELA – 1 PAŹDZIERNIKA

7:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski dla Julii w 11 r. urodzin i Łukasza w 12 r. urodzin, rodziców i chrzestnych
8:45 O zdrowie i bł. Boże dla Wiktorii Smreczak - kaplica

10:00 O zdrowie i bł. Boże dla Joanny w 1 r. urodzin, rodziców i chrzestnych

10:00 + Patryk Wierzbak 2 r. śmierci
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Tadeusza i Ireny w 25 r. ślubu i dla dzieci
17:00 + Krzysztof Gwizd, matka Cecylia i teść Teodor

PONIEDZIAŁEK – 2 PAŹDZIERNIKA

7:00 + Anna Faculał 19 r. śmierci
18:00 Za ofiarodawców o zdrowie i bł. Boże od rodziny Karkoszków, którym spłonął dom
18:00 + Rozalia Wątortczyk 43 r. śmierci i m. Rajmund

WTOREK – 3 PAŹDZIERNIKA

7:00 + Stefan Zając 9 r. śmierci
18:00 + Stefan Nowak 8 r. śmierci i ż. Genowefa
18:00 + Anna i Cyryl Faculał r. śmierci i rodzice

ŚRODA – 4 PAŹDZIERNIKA

7:00 + Jan Śmiech 6 r. śmierci, ż Józefina
18:00 + Franciszek Śmiech i ż. Józefina
+ Józef Oskwarek
+ Józef Kubacki
+ Stanisława Janowiak
+ Aniela Nowakowska
+ Eugenia Ferenc
+ Maria Borowy
+ Ireneusz Sobek
+ Maria Kobroń

CZWARTEK – 5 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Jan Śmiech 6 r. śmierci i ż. Józefina
17:00 + Sylwester Smreczak, s. Stanisław - kaplica
18:00 + Franciszek Śmiech, ż. Józefina

PIĄTEK – 6 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Franciszek Śmiech, ż. Józefina
17:00 + Rajmund i Maria Omylak w 32 r. śmierci - kaplica
18:00 + Ferdynand Slamczyk 17 r. śmierci

SOBOTA – 7 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Horst Swienty, ż. Gizela
18:00 Dzięczynna z prośbą o bł. Boże dla małżonków Anny i Stanisława w 28 r. ślubu
18:00 + Andrzej Wójciak r. śmierci i ż. Maria

NIEDZIELA – 8 PAŹDZIERNIKA

- 7:30 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Marii i Augustyna w 25 r. ślubu i dla syna
7:30 W intencji członkiń z Róż Kościoła w 14 rocznicę powstania, o bł. Boże i opiekę Matki Najświętszej
8:45 + Jan Stec 7 r. śmierci - kaplica
10:00 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Agnieszki i Andrzeja w r. ślubu oraz w pracy i podróży i dla córki Martynki
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla Józefa i Marii w r. ślubu i syna Piotra
11:30 + Jan i Franciszek Górka, s. Augustyn i ż. Kazimiera
17:00 O zdrowie, bł. Boże w 15 r. urodzin dla Marka i Iwony

PONIEDZIAŁEK – 9 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Józefina, m. Marian Buła i rodzice
18:00 + Wendelin i Karolina Żywiół

WTOREK – 10 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B., dary Ducha Świętego dla Justyny Gondek w 18 r. urodzin
18:00 + Cecylia Gancarczyk w 17 r. śmierci, m. Franciszek
18:00 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Henryka i Lucyny w 25 r. ślubu oraz dla całej rodziny

ŚRODA – 11 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Andrzej Gwiżdż 3 r. śmierci
7:00 + Zofia Planicka 15 r. śmierci i rodzice
18:00 + Rozalia Wontorczyk
+ Eugeniusz Łuka
+ Augustyn Kubacka
+ Aniela Wontorczyk
+ Aleksandra Kubacka
+ Albin Ślamczyk
+ Antoni Cieluch
+ Jan Wojtyczek
+ Józef Kobroń
+ Andrzej Gwiżdż
+ Ignacy Scehura

CZWARTEK – 12 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Ferdynand Slamczyk 17 r. śmierci
17:00 + Stefan Szlachta, rodzice i teściowie - kaplica
18:00 + Stefan, Tekla, Wilhelm Zając r. śmierci

PIĄTEK – 13 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 O Boże bł., opiekę M.B. dla Huberta w 18 r. urodzin oraz dla rodziców i chrzestnych
- 17:00 + Józef Wontorczyk 5 r. śmierci - kaplica
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Marii i Augustyna w 30 r. ślubu
- 18:00 + Emil Wontorczyk 2 r. śmierci i ż. Emilia i s. Emil

SOBOTA – 14 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Karola w 4 r. urodzin oraz dla Zuzi i rodziców
- 18:00 + Stanisława Janowiak
- 18:00 + Józef Domin i teściowie Aniela i Eugeniusz

NIEDZIELA – 15 PAŹDZIERNIKA

- 7:30 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Emila i Jolanty w 50 r. ślubu i dla dzieci oraz wnuków
- 8:45 + Karol Wykręt 27 r. śmierci, ż. Maria - kaplica
- 10:00 + Karolina Skoczyk 3 r. śmierci, m. Franciszek i rodzice
- 10:00 + Eugenia Smreczak 23 r. śmierci, m. Cyprian
- 11:30 Dzięczynna z prośbą o zdrowie dla małżonków Jadwigi i Mariusza w 20 r. ślubu i dla dzieci
- 17:00 + Kasper Gwiżdż 20 r. śmierci, ż. Paulina

PONIEDZIAŁEK – 16 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Józef Wontorczyk 5 r. śmierci
- 18:00 + Stefan Nowak 1 r. śmierci

WTOREK – 17 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Rozalia Wontorczyk
- 7:00 O Boże bł., opiekę M.B. dla Beaty i Józefa Stechura w 19 r. ślubu
- 18:00 + Anna Pakos i m. Cyprian
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże dla nauczycieli i pracowników oświaty oraz ich rodzin

ŚRODA – 18 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Florian Kidoń 17 r. śmierci, ż. Cecylia
- 7:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla Joanny w 82 r. urodzin
- 18:00 O potrzebne łaski dla pracowników Służby Zdrowia i ich rodzin + Cyprian i Eugenia Smreczak + Jolanta Stehura + Stefan Kidoń + Franciszek Wilk + Grzegorz Gwiżdż + Albin Hola + Ferdynand Lichosyt

CZWARTEK – 19 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Jan Wójciak
- 17:00 + Kacper i Maria Jędrus - kaplica
- 18:00 + Cyprian i Eugenia Smreczak

PIĄTEK – 20 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Józef Planicki 19 r. śmierci, ż. Bronisława, córka Zofia
- 17:00 + Weronika Czerwonka, m. Franciszek i dzieci - kaplica
- 18:00 + Florian Kidoń 17 r. śmierci, ż. Cecylia

SOBOTA – 21 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Eugeniusz Kubacka r. śmierci i rodzice
18:00 + Andrzej Szlamczyk 9 r. śmierci i rodzice
18:00 + Franciszek Szczehura 9 r. śmierci, siostry: Emilia i Jolanta

NIEDZIELA – 22 PAŹDZIERNIKA

- 7:30 Dzięczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże w r. urodzin dla Darii i Rafała oraz ich dzieci w pracy i podróży
7:30 O zdrowie, bł. Boże w 30 r. ślubu dla Jolanty i Emiliana z rodziną
8:45 + Wiktoria Michalak 16 r. śmierci, m. Antoni i rodzice - kaplica
10:00 O zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski dla parafian przez wstawiennictwo świętego Jana Pawła II
11:30 + Albin Osysek 21 r. śmierci, brat Antoni i rodzice
17:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawienictwo M.B. dla małżonków Adama i Heleny w 10 r. ślubu oraz dla dzieci

PONIEDZIAŁEK – 23 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Jan Holla 9 r. śmierci, rodzice i teściowie
18.00 Za zmarłych z rodzin ofiarodawców dla rodz. Karkoszków, którym spłonął dom
18:00 + Piotr Kubacka 28 r. śmierci i ż. Maria

WTOREK – 24 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Ignacy Kidoń 1 r. śmierci, rodzice i rodzeństwo
18:00 + Franciszek Kowalczyk 18 r.

śmierci

- 18:00 + Franciszek Pastwa 33 r. śmierci

ŚRODA – 25 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Ignacy Kidoń 1 r. śmierci
18:00 O bł. Boże, opiekę M.B. dla Hani w 1 r. urodzin i całej rodziny
+ Cyprian Giza
+ Anna Gwiżdż
+ Elżbieta Pakos
+ Aniela Jasiurka
+ Michał Łuka
+ Ferdynand Ferenc
+ Jan Szlamczyk
+ Seweryn Pakosz
+ Stanisław Gwiżdż

CZWARTEK – 26 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 O bł. Boże, zdrowie i opiekę M.B. dla Marka i Małgorzaty w 15 r. ślubu i dzieci
17:00 + Ignacy Wykręt 88 r. śmierci i ż. Rozalia - kaplica
18:00 + Franciszek Kowalczyk 18 r. śmierci

PIĄTEK – 27 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Jan Ferenc r. śmierci
17:00 kaplica
18:00 + Rozalia Wątortczyk 43 r. śmierci i m. Rajmund

SOBOTA – 28 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Eugeniusz Gwiżdż
18:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie dla małżonków Marii i Emila w r. ślubu oraz dla dzieci i wnuków
18:00 O bł. Boże, opiekę M.B. dla Damiana w 30 r. urodzin

NIEDZIELA – 29 PAŹDZIERNIKA

- 7:30 + Stefan Ferenc 29 r. śmierci
8:45 + Emil Osysek 14 r. śmierci, brat Antoni i rodzice - kaplica
10:00 + Jolanta Łuka 6 r. śmierci
10:00 O zdrowie, bł. Boże i wstawiennictwo M.B. dla małżonków Fabiana i Sylwii w 1 r. ślubu
11:30 + Aniela Wontorczyk w 6 r. śmierci, m. Ignacy, zięć Eugeniusz
17:00 O bł. Boże, zdrowie i opiekę M.B. dla Małgorzaty i Ferdynanda w 45 r. ślubu i 65 r. urodzin

PONIEDZIAŁEK – 30 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 + Ignacy Szewczyk 7 r. śmierci, ż. Cecylia i rodzice
18:00 + Wilhelmina i Józef Klozyk

WTOREK – 31 PAŹDZIERNIKA

- 7:00 Dzięczynna za 70 lat życia Ireny i o bł. Boże i opiekę M.B.
7:00 O zdrowie i bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Marii, córki i syna z rodziną
18:00 + Augustyn Kubacka, ż. Jolanta r. śmierci i c. Stanisława
18:00 + Tadeusz Głuch

ŚRODA – 1 LISTOPADA

- 7:30 + Karol Stasik, ż. Karolina i rodzice
7:30 + Franciszek Wilk r. śmierci, ż. Hermina i s. Franciszek
10:00 + Joanna Świetlak 22 r. śmierci
11:30 + Cyryl Faculak 45 r. śmierci
14:30 + Anna i Cyryl Faculak r. śmierci i rodzice
14:30 + Stefan Ferenc 29 r. śmierci

CZWARTEK – 2 LISTOPADA

- 7:00 + Antoni Morawa, ż. Joanna, s. Ferdynand i jego teściowie
9:00 + Józefina Zbieżek 2 r. śmierci
16:00 + Anna Wontorczyk r. śmierci i m. Rajmund - kaplica
17:00 + Antoni Stopiak, rodzice i teściowie

PIĄTEK – 3 LISTOPADA

- 7:00 Za zmarłych z rodzin członkiń róży Ireny Omylak
16:00 + Franciszek Michalak 40 r. śmierci i ż. Rozalia - kaplica
17:00 + Celestyn Dudziak, ż. Anna 41 r. śmierci

SOBOTA – 4 LISTOPAD

- 7:00 + Józef Kidoń 49 r. śmierci i ż. Rozalia, zięć Stefan
17:00 O zrowie i bł. Boże w rodzinie Wontorczyk
17:00 + Karol Bandyk, ż. Maria i rodzice

NIEDZIELA – 5 LISTOPADA

- 7:30 + Karol Karkoszka 8 r. śmierci, rodzice i teściowie
8:45 + Józef Kobroń 3 r. śmierci - kaplica
10:00 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Józefa i Marii w 49 r. ślubu, dzieci z rodzinami i wnuków
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla małżonków Antoniego i Bożeny w 50 r. ślubu
11:30 + Jan Janowiak 36 r. śmierci, ż. Hermina
17:00 + Stefan Gondek